REQUERIMENTO        ,   DE 2011.

(da Srª. TERESA SURITA)

Requer o apensamento do Projeto

de Lei  nº 1.432,  de 2011, ao

Projeto de Lei nº 7539, de 2010.

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, o apensamento do

Projeto  de Lei  Nº 1432/2011 ao Projeto de Lei Nº 7539/2010.

Os projetos acima citados encontram-se na Comissão de

Seguridade Social e Família, e foram a mim designados para elaboração de

relatoria. Justifica-se a solicitação tendo em vista os dois projetos versarem

sobre a mesma temática.

     Sala das Sessões, em 11  de outubro   de 2011.

       TERESA SURITA

PMDB/RR